


Dato: 15. januar 2025	Udarbejdet af: Udviklingsudvalget	
UMV 2025 Undervisningsmiljøvurdering for CSU Egedammen		

Antal elever på skolen

55

Antal besvarelser

34

Sådan har vi kortlagt elevernes undervisningsmiljø

Repræsentanter fra udviklingsudvalget udarbejdede et spørgeskema, der skulle kunne passe til hele målgruppen på CSU Egedammen. Der blev udarbejdet 5 spørgsmål inden for psykisk og 5 inden for fysisk undervisningsmiljø. Der kunne svares med følgende 4 svarmuligheder: Ja, Ikke altid, Nej, Det ved jeg ikke. Der blev givet mulighed for en skriftlig uddybning under hver af spørgsmålene.

Efter undersøgelsen gennemgik udviklingsudvalget resultaterne med fokus på de svar med tydeligste udsving.

Det overordnede resultat

Der er generel tilfredshed med det psykiske og fysiske miljø på CSU Egedammen.

Der blev registreret størst udsving ved spørgsmålet *Er du med til at bestemme, hvad du skal lære?*

Der blev også registreret små udsving ved spørgsmålene

Kan du lide det, I laver i gruppen?

Kan du finde på noget at lave i pauserne?

Desuden bider udvalget mærke i, at 8 elever ikke mener, at der altid er rent på skolen.

Vi kan konstatere følgende positive og negative sider ved elevernes undervisningsmiljø.

Hvordan tolker vi resultaterne?

Eleverne er generelt glade for både skolen og deres undervisningsgruppe.


Eleverne føler, at de kan få hjælp, når de har behov for det.

Eleverne er generelt tilfredse med de fysiske rammer.

Udviklingsudvalget ser, at vi måske har formuleret spørgsmålet *Er du med til at bestemme, hvad du skal lære?* forkert og dermed ikke får svar på det, vi egentlig gerne ville blive kloge på. Vi skal derfor undersøge, hvad elevernes svar er et udtryk for.

Der er otte elever, der mener, at niveauet for rengøringen nogle gange er for lavt.

Udvalget vurderer, at undersøgelsens størrelse og udformning er tilfredsstillende set ud fra centrets meget forskelligartede elever.

Dato: 15. januar 2025	Udarbejdet af: Udviklingsudvalget	 CSU EGEDAMMEN
UMV 2025 Undervisningsmiljøvurdering for CSU Egedammen		

Handlingsplan

Indsatsområde	Indsats	Ønsket mål	Ansvarlig	Tidsplan
Ønsker elever på centret, at have mere indflydelse på undervisningsmål?	Undervisningsgrupperne undersøger sammen med eleverne i gruppen, om eleverne synes, at de har for lidt indflydelse på deres undervisningsmål.	At undersøge, om vi har formuleret spørgsmålet rigtigt.	Grupperne er ansvarlige. Udviklingsudvalget er ansvarlige for opsamling af resultaterne.	Gruppernes undersøgelse er afsluttet fredag d. 28. februar. Udviklingsudvalget har indsamlet resultaterne fredag d. 7. marts 2025.
Afhængigt af ovenstående: Hvordan sikrer vi den nødvendige medbestemmelse?	Afhængigt af omfanget og i hvilke grupper, det forekommer.	At vi er sikre på, at eleverne har den medbestemmelse, som de ønsker.	Afgøres af udviklingsudvalget.	12. marts 2025.
For lavt rengøringsniveau.	Undersøgelse af, om det kan ændres.	At der bliver tilfredsstillende rent.	Ledelsen undersøger.	15. februar 2025.
Videreformidling af data fra undersøgelsen til medarbejderne på personalemøde.	Vi fortæller om undersøgelsen på et personalemøde.	At man kan arbejde med særlige områder, der gælder for de enkelte grupper.	Udviklingsudvalget formidler.	Torsdag d. 6. februar 2025.